
From: online.info@officeo.cz <online.info@officeo.cz>  
Sent: Tuesday, June 06, 2023 03:00 PM 
To: Martincová Martina (UPZ-KRP) <Martina.Martincova@uradprace.cz> 
Subject: Potvrzení objednávky č.: 3519900 (Zlín) na online.officeo.cz / Confirmation of order 3519900  (Zlín) 
 

 

Dobrý den,  
děkujeme za Vaši objednávku č.: 3519900 (Zlín) vytvořenou na základě Smlouvy o dodávkách kancelářských potřeb pro resort MPSV 
(rámcová kupní smlouva) ze dne 17.6.2022 (RS ID 19318375). 
Objednávku akceptujeme a pracujeme na jejím vyřízení. Níže najdete její detaily.  
V případě potřeby nás můžete kontaktovat na bezplatné lince 800 154 322 nebo na e-mailu infocz@officeo.cz. 
 
Vaše OFFICEO  

Moje číslo objednávky Zlín č. 3 

Číslo objednávky: 3519900 

Vytvořena uživatelem: Martina Martincová  

Dodavatel 
OFFICEO s.r.o. 
Hostivice  
Floriánova 2461 
253 01 
IČ: 64942503 
DIČ: CZ64942503  

  

Zákazník   

Fakturační adresa 
6038462 
Úřad práce České republiky 
Zlín  
Čiperova 5182 
76042 
IČ: 72496991 
DIČ: CZ72496991  

 

Dodací adresa 
5895421 
Úřad práce České republiky 
Zlínský kraj  
Zlín 
Čiperova 5182 
76042  

 

Kat. číslo Název Množství 
Cena/mj. bez DPH*Cena/mj. s 

DPH 
Celkem bez DPH*Celkem s 

DPH 

5.102.127 Univerzální etikety Q-Connect - bílé, 105 x 42,3 mm, 1 400 ks 5 bal [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] 
5.102.131 Univerzální etikety Q-Connect - bílé, 70 x 36 mm, 2 400 ks 6 bal [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] 
101.523 Archivační krabice Emba - přírodní, 11 x 33 x 26 cm, 1 ks 300 ks [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] 
487.963 Archivační spony Miron 2 Herlitz - s navlékačem, 50 ks 60 bal [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] 
206.156 Zakládací obaly L - A4, silné, 150 mic, čiré, 10 ks 20 bal [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] 
BX001070 Nezávěsný prešpánový rychlovazač žluté, 300 ks [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] 
BX000817 Rychlovazače prešpánové nezávěsné červené ROC 300 ks [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] 
BX001058 Nezávěsný prešpánový rychlovazač modré, 100 ks [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] 
BX000816 Rychlovazače prešpánové nezávěsné zelené ROC 300 ks [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] 
5.108.513 Samolepicí bločky Q-Connect QUICK - 76 x 76 mm, žluté 72 ks [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] 
5.108.514 Samolepicí bločky Q-Connect - 38 x 51 mm, žluté, 3 ks 40 bal [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] 
STS6102491 Papír. ostka OFFICE PRODUCTS - lepená, 85 x 85 x 40 mm, bílá 30 ks [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] 
STS101140 Odkladač Office Products A4, plastový, černý 10 ks [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] 
300.017 Drátky do sešívačky TAKE-IT - 24/6, 1000 ks 30 bal [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] 
5.108.176 Sešívačka Q-Connect - 20 listů, kovová, černá 5 ks [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] 
100.211 Nůžky s kulatou špičkou - 20,5 cm 5 ks [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] 
970.222 Balicí páska Economy - čirá, 48 mm x 66 m, 1 ks 10 ks [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] 
AV019019 Obálky DL - okénko vpravo s krycí páskou, 100 ks 200 bal [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] 
AV017439 Pryž CONCORDE kancelářská 1501 10 ks [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] 

mailto:infocz@officeo.cz


STS6101493 Kuličkové pero OFFICE PRODUCTS - modré 50 ks [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] 
360.116 Zakládací desky s rohovou kapsou - A4, kartonové, žluté, 1 ks 10 ks [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] 
360.117 Zakládací desky s rohovou kapsou - A4, kartonové, zelené, 1 ks 20 ks [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] 
411.054 Papír, samostatné listy A3 - linkované, 60g/m2, 200 listů 10 bal [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] 

 

Celkem bez DPH  69,206.70 Kč  

DPH  14,533.41 Kč  

Celkem s DPH  83,740.11 Kč  

** Takto označená položka není z doporučeného katalogu 

Doplňující informace 
Varianta dodání: Komplet 
Datum dodání:  Do 30.06.2023 
Čas doručení: 08:00 - 15:00  
Způsob platby: Převodní příkaz 
Typ dokladu: Dodací list 
Poznámka pro 
Zákaznické centrum: 

Informace pro zákazníka: u objednávky může být vzhledem k hmotnosti zboží nad 350 kg 
doba dodání až 5 pracovních dnů a zboží může doručit externí dopravce. 

Poznámka pro řidiče: závozy do 15 hodin NUTNÉ kontaktovat zákazníka cca dvě hodiny před závozem 
 

OFFICEO s.r.o.  
Floriánova 2461, 253 01 Hostivice  
IČ: 64942503, DIČ: CZ64942503  

 
 


